
Dodatečné informace č. 1 
Koncesní řízení: 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice 

1 

 

Zadavatel: 

Název:    MĚSTO JESENICE 

zastoupené   starostou města, pan Ing. Janem Polákem 

sídlo:     Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 

IČ:     00243825 

DIČ:     CZ00243825 

adresa profilu:  https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/00243825/ 

 

 

Koncese: Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou 

potřebu ve městě Jesenice 

 

Druh zakázky / řízení: služby/ koncesní řízení 

 

Zahájení řízení: dne 28. 4. 2015 uveřejněním oznámení o zahájení 

koncesního řízení ve Věstníku veřejných zakázek (ev. č. 

zakázky: 512598) 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 

KE KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Na základě žádosti dodavatele poskytuje zadavatel dodatečné informace k požadavkům 

zadavatele na kvalifikaci v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ nebo „ZVZ“). 

Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytuje zadavatel všem 

dodavatelům, kteří podali žádost o účast v koncesním řízení, příp. jiným způsobem 

projevili zájem o účast v koncesním řízení. Současně zadavatel dodatečné informace 

uveřejní na profilu zadavatele. 

 

Dotaz: 

Vážená paní, vážený pane, 

prosím o vyjasnění bodu V. Požadavky na kvalifikaci v zadávací dokumentaci. Od 

1.1.2015 je platná novela ZVZ a obsah § 53 odst. 1, písm. f) až k) se liší od původního. 

Dle vašeho zadání ovšem není jasné, zda bychom se měli řídit předchozí právní úpravou 

zákona či novou úpravou. 

 

Odpověď na dotaz: 

Úvodem si dovolujeme konstatovat, že nerozumíme přesně dotazu, a sice „od 1. 1. 2015 

je platná novela ZVZ a obsah § 53 odst. 1, písm. f) až k) se liší od původního“ ?? 

K dotazu uvádíme následující: 

Průběh zadávaní veřejných zakázek, resp. průběh koncesního řízení, se vždy posuzuje 

podle znění ZVZ, resp. zákona č. 139/2006 Sb., o koncesních smlouvách a koncesním 

řízení (koncesní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Koncesní zákon“) 

https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/00243825/


Dodatečné informace č. 1 
Koncesní řízení: 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice 

2 

účinných v době zahájení daného řízení. Tzn., že rozhodným datem v případě 

předmětného koncesního řízení je den 28. 4. 2015. 

Požadavky dle bodu V. Kvalifikační dokumentace jsou zpracovány plně v souladu 

s aktuálně platnou právní úpravou, tedy aktuálně účinným ZVZ a aktuálně účinným 

Koncesním zákonem. 

Poslední novela ZVZ č. 40/2015 ze dne 10. února 2015, která je účinná od 6. 3. 2015, 

část ZVZ týkající se kvalifikace nemění. 

Poslední úprava podmínek prokazování kvalifikace proběhla novelou ZVZ č. 55/2012. 

Novela ZVZ vstoupila v účinnost dne 1. dubna 2012, s výjimkou ustanovení čl. I bodů 9, 

61, 113 a 185, pokud jde o § 156 odst. 3 větu druhou a třetí, které nabývají účinnosti 

dnem 1. ledna 2014 

 

 

V Jesenici dne 5. 5. 2015 

 

 

 

Město Jesenice 

Ing. Jan Polák 

starosta 


		2015-05-05T12:42:32+0200
	Bc. Jan Polák




